

Rasmus Stampe Invest ApS
L.A. Rings Vej 44, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 18 75 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Rasmus Malte Moldt Stampe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Stampe Invest ApS

L.A. Rings Vej 44

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40 18 75 45

Stiftet: 15. oktober 2018

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Malte Moldt Stampe

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.732 kr. mod -281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------------|--------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.250 |
| Andre finansielle indtægter | 6.251 | 8.459 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.733</u> | <u>-2.490</u> |
| Resultat før skat | -1.732 | -281 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-1.732</u> | <u>-281</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-58.932</u> | <u>-56.781</u> |
| Disponeret i alt | <u>-1.732</u> | <u>-281</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 187.277 | 286.276 |
| Tilgodehavender i alt | 187.277 | 286.276 |
| Omsætningsaktiver i alt | 187.277 | 286.276 |
| Aktiver i alt | 187.277 | 286.276 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 71.283 | 130.215 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>178.483</u> | <u>236.715</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 216 | 983 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 3.578 | 43.578 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.794</u> | <u>49.561</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.794</u> | <u>49.561</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>187.277</u> | <u>286.276</u> |

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 186.996 | 55.300 | 292.296 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -56.781 | 56.500 | -281 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 130.215 | 56.500 | 236.715 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -58.932 | 57.200 | -1.732 |
| | 50.000 | 71.283 | 57.200 | 178.483 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.733</u> | <u>2.490</u> |
| | <u>1.733</u> | <u>2.490</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3. | | |
